

COMUNE DI GROTTE

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

DECRETO SINDACALE N. 79 del 23/11/2020

Oggetto: Designazione del Dott. Puleri Giovanni Gioachino quale responsabile degli adempimenti ex art. 11 e 54 D. Lgs n. 507/1993.

IL SINDACO

Premesso che gli articoli 11 e 54 del D. Lgs. n. 507/1993 in materia di Imposta Comunale sulla pubblicità, diritti sulle pubbliche affissioni e Tassa per l'occupazione del suolo pubblico prevedono la designazione di un funzionario responsabile per la gestione dell'imposta;

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla nomina del funzionario responsabile dei predetti tributi;

Considerato che in esecuzione della delibera di GM n. 114 del 09/11/2020 e della Determina Sindacale n. 27 del 16/11/2020 è stato autorizzato ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, l'utilizzo in via eccezionale e temporanea fino al 30/06/2021, il dott. Puleri Giovanni Gioachino, ad espletare l'incarico di responsabile di PO del Servizio Tributi, Entrate Patrimoniali e Tributarie del Comune di Grotte:

Considerato che lo stesso, per il profilo che ricopre, può essere designato funzionario responsabile dei predetti tributi;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000

Visto l'O.R.EE.LL.

Visto lo Statuto Comunale

DECRETA

1. di designare, per i motivi evidenziati in premessa e con decorrenza immediata, il Dott. Puleri Giovanni Gioachino, responsabile di PO del Servizio Tributi, Entrate Patrimoniali e Tributarie, funzionario responsabile dei seguenti tributi:

Imposta Comunale sulla pubblicità e pubbliche affissioni ai sensi dell'art 11 del D. Lgs n. 507/1993;

Tassa per l'occupazione del suolo pubblico ai sensi dell'art. 54 del D. Lgs n. 507/1993